ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» октября 2022 г. № 826-пп

г. Магадан

О внесении изменение в постановление
Правительства Магаданской области

от 24 марта 2016 г. № 188-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 марта 2016 г. № 188-пп «Об общественном совете

при государственной жилищной инспекции Магаданской области»

изменение, изложив состав общественного совета при государственной

жилищной инспекции Магаданской области, утвержденный указанным

постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства
Магаданской области

от «19» октября 2022 г. № 826-пп

«С О С Т А В

общественного совета при государственной жилищной инспекции
Магаданской области

Шейченко

Людмила Владимировна

представитель Центра общественного контроля

в сфере жилищно-коммунального хозяйства

в Магаданской области

Гусев

Юрий Валерьевич

представитель Центра общественного контроля

в сфере жилищно-коммунального хозяйства

в Магаданской области

Монастырский

Владимир Матвеевич

член Общественной палаты Магаданской области

Щербакова

Лилия Семеновна

член Общественной палаты Магаданской области

Булынин

Валерий Борисович

генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Городская управляющая

компания «РЭУ – 6»

Дюбанова

Ирина Юрьевна

председатель правления товарищества

собственников жилья «Центр К»

Плотников

Сергей Леонидович

заместитель директора общества с ограниченной

ответственностью «КОМСЕРВИСМАГАДАН»

Тараканов

Петр Геннадьевич

директор ООО «ПромАрт»

____________________».